CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.322/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem respeitosamente requerer ouvido o Plenário
na forma regimental, o envio de ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Renato  Carvalho  Fernandes,  extensivo  as  Secretarias  competentes,  solicitando  a
Construção de um parquinho infantil e instalada uma Academia ao Ar Livre na área
verde do Residencial Solar Park Bela Vista, para que esses elementos de lazer e prática
de esporte beneficiem os moradores e desportistas daquele bairro.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 01
de Fevereiro de 2022.

Paulo César  Pereira
Vereador - Proponente

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO (   -  )
Sala das sessões, em 01/02/2022

		2022-02-14T10:54:30-0300

		2022-02-14T10:54:41-0300

		2022-02-14T10:54:50-0300